Соглашение о переходе прав администрированиядоменного имени в случае смерти администратора
г. Москва "___" __________ 20____ г.

ООО "РЕГ.РУ", именуемое в дальнейшем «Регистратор» , влице генерального директора Кузьмичева Андрея Юрьевича,действующего на основании Устава, с одной стороны, и_________________________________ФИО, именуемый/ая вдальнейшем «Администратор», паспорт_______________выдан________________________________________________________,________________ дата выдачи,зарегистрированный/ая по адресу__________________________________________________________________________,
совместно именуемые Стороны, заключили настоящееСоглашение о нижеследующем:
1. Предмет Соглашения
1.1. Настоящее соглашение предусматривает порядокпередачи прав администрирования доменного имени(доменных имен)_____________________________________________________________________________________________________________________________________________(Далее — Домен/ы) от Администратора к третьему лицу(Будущему Администратору) в случае наступления смертиАдминистратора.1.2. Достаточным доказательством смерти Администраторабудет являться нотариально заверенная копия свидетельствао смерти Администратора.1.3. Администратор заявляет, что БудущимАдминистратором, к которому переходят праваадминистрирования Домена/ов в случае наступления смертиАдминистратора, являетсяФИО: ______________________________________________паспорт: ___________________________________________кем и когда выдан: ___________________________________адрес регистрации____________________________________,контактный телефон:__________________,e-mail: _____________________ .
1.4. При получении от Администратора настоящегоСоглашения, оформленного с соблюдением необходимыхтребований, Регистратор обязан уведомить об этом фактеБудущего Администратора в течение 7 (семи) рабочих днейс момента получения Соглашения по указанным в п. 1.3каналам связи, а также проинформировать его о порядкепередачи Домена/ов в случае наступления обстоятельств,указанных в п. 1.1.1.5. Для передачи Домена/ов Будущему Администраторупоследний должен предоставить Регистратору нотариальнозаверенную копию свидетельства о смерти Администратора.Будущий Администратор обязан предоставить указаннуюкопию свидетельства, а также подать заявление нарегистрацию Домена/ов не позднее 30 (Тридцати) дней смомента смерти Администратора. В случае нарушения этогосрока Регистратор вправе отказать БудущемуАдминистратору в регистрации домена.1.6. После получения от Будущего Администраторадокументов в соответствии с п.1.5 Договора Регистратор втечение трех рабочих дней производит следующие действия:

1.6.1. Аннулирование регистрации Домена/ов (исключениеинформации о доменном имени из Реестра).1.6.2. Регистрация Домена/ов на данные БудущегоАдминистратора и передача его на аккаунт БудущегоАдминистратора: _____________.

2. Прочие условия
2.1. Настоящее Соглашение составлено в 2 (Двух)экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу.Соглашение содержит окончательные и полные условиясоглашения Сторон и заменяет всю предшествующуюпереписку и предварительные переговоры Сторон по егопредмету.2.1. Настоящее Соглашение вступает в силу с датыподписания его сторонами и действует до полногоисполнения обязательств сторонами.2.3. Администратор вправе расторгнуть настоящееСоглашение, направив Регистратору нотариальнозаверенное заявление о расторжении Соглашения и обаннулировании обязательств по нему.
3. Адреса и реквизиты Сторон
Регистратор:Полное названиеорганизации: Общество с ограниченной ответственностью"Регистратор доменных имен РЕГ.РУ"ИНН: 7733568767КПП: 774301001
Юридический адрес: 125315, Россия, г. Москва, вн.тер.г.муниципальный округ Аэропорт,Ленинградский пр-кт, д. 72, к. 3
Почтовый адрес: 123308, г. Москва, ул. 3-я Хорошёвская, д. 2,строение 1, ООО «РЕГ.РУ»Телефон: (495) 580-11-11WWW: http://www.reg.ruE-mail для переписки info@reg.ru
Платежные реквизиты:
Наименование банка: Филиал «Центральный» Банка ВТБ (ПАО)г. МоскваРасчетный счет: 40702810800810004984БИК: 044525411Корреспондентский счет: 30101810145250000411
Администратор:ФИО:паспорт:зарегистрирован:Телефон:E-mail для переписки:

Подписи сторон:
От имени Регистратора: От имени Администратора:Генеральный директорООО "РЕГ.РУ":Кузьмичев А.Ю.
______________________м.п.

ФИО

_______________

http://www.reg.ru/
mailto:info@reg.ru